Tehnicki list

Nosiva kop¢€a za cijevi, otvorena

Broj artikla: 1483951

Nosiva kop¢a za zabijanje, za pri€vrS¢ivanje kabela na ¢eliéne konstrukcije.

. Celik
. Cink-lamelni premaz

Broj artikla 1483951

Opis 1 Nosiva kopca

Opis 2 za kabel, 19-24mm
Proizvodac: OBO

Dimenzija 4-7Tmm

Materijal Celik

Povrsina Cink-lamelni premaz
Norma povrsine

Najmanja prodajna jedinica 100

Jedinica koli¢ine Komad

Tezina 0,9 kg

Jedinica za teZinu kg/100 kom.
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Vrsta priklju¢ka/ komponenta
Vrsta pri€vrscivanja

Maks. debljina prirubnice F
Min. debljina prirubnice F
Maks. promijer cijevi/kabela
Min. promjer cijevi/kabela
Zglob prilagodljiv

Sa zglobom

Cijev/kabel
stezati

7 mm

4 mm

24 mm

19 mm
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